

**8.SINIF ARAPÇA DERSİ KONU SORU DAĞILIM TABLOSU**

Öğrenme Alanı	Konu	Kazanımlar	ORTAK SINAV SENARYOLARI					
			1. ORTAK SINAV			2. ORTAK SINAV		
			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Açık uçlu)			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Açık uçlu)		
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo
<b>DEĞERLERİM</b>	*Dostluk - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	OKUMA-ANLAMA 1. Okuduğu metinlerde/diyaloglarda geçen bağlaçları anlamlandırır. 2. Okuduğu metinlerde/ diyaloglarda geçen yeni kelimeleri önceden öğrendiği kalıp ifadelerle birlikte kullanır. 3. Okuduğu metinlerdeki/diyaloglardaki olayların oluş sırasını belirler.	1	1	1			
	*Yardımlaşma - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	YAZMA 1. Basit tebrik veya kutlama mesajı yazar. 2. Sözcük öbeklerini ve basit kısa cümleleri bağlaçlarla bağlar. 3. Tema konuları ile ilgili ifadeleri duyduğunda yazar	1					
	*Bayramlar - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler		1	1	1			
<b>DOĞA</b>	*Çevrenin Önemi: - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	OKUMA-ANLAMA 1. Günlük dil ile yazılmış, ortak uluslararası sözcükleri içeren kısa ve basit yazılı metinleri/diyalogları anlamlandırır. 2. Okuduğu metinlerdeki/diyaloglardaki olayların oluş sırasını belirler. 3. Okuduğu metinde/diyalogda geçen kelimelerden yola çıkarak metine ait temayı görselleştirir.	2	2	2			
	*Hayvan Sevgisi: - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	YAZMA 1. Kendisi veya çevresiyle ilgili basit cümleler yazar. 2. Tema konuları ile ilgili ifadeleri duyduğunda yazar.	2	2	2		2	2
	*Doğal Afetler - Diyalog Metni - Alıştırma Etkinlikleri		2	2	1			
<b>SPOR</b>	*Spor Tarihi - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	DİNLEME-ANLAMA 1. Dinlediklerinde geçen yer, zaman, kişi ve konuyu belirler. 2. Dinlediklerinde olayın devamını ve sonucunu tahmin eder. 3. Tanıdık durumlardaki basit nesnel bilgilerle sayısal verileri tanıır.	1	1			1	1
	*Sporun Önemi - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	KONUŞMA 1. Yalın ve somut bir iletişime yönelik başlatılmış bir konuşmayı tamamlar. 2. Karşılıklı konuşma esnasında basit ifadelerle nerede bulunduğunu ya da nereye gideceğini tarif eder.					1	1
	*Spor Çeşitleri - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler						2	2
<b>OKULA VEDA</b>	*Mezuniyet - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	DİNLEME-ANLAMA 1. Dinlediklerinde geçen yer, zaman, kişi ve konuyu belirler. 2. Duyduğunu/dinlediği sözcükleri/cümleleri birbirine bağlayan bağlaçları tanıır.					1	1
	*Arkadaşlara Veda - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	KONUŞMA 1. Yalın ve somut bir iletişime yönelik başlatılmış bir konuşmayı tamamlar. 2. Serbest zaman etkinlikleri hakkında konuşur. 3. Bir konu hakkındaki duygu ve düşüncelerini basit ve yalın ifadelerle belirtir.					1	1